За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, відповідно 

до абз. 4 ч. 2 ст. 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», накласти на 

фізичну особу-підприємця Тростнікова Олександра Олександровича штраф у розмірі 8372,00 

(вісім тисяч триста сімдесят дві) гривні. 

3. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Тростнікова Олександра Олександровича 

припинити порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, шляхом 

надання відповіді на вимогу голови територіального відділення від 04.11.2015 року